

DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO SKARGĘ/WNIOSK/PETYCJĘ ¹			
Imię i nazwisko wnoszącego			
Kod pocztowy, miasto		Ulica, nr domu/mieszkania	
E-mail			
Opis sprawy			
Temat	Brak zabezpieczenia terenu Oczyszczalni Ścieków w Gminie Stare Pole, województwo Pomorskie		
Opis sprawy	<p>Szanowni Państwo</p> <p>W związku z otrzymanym pismem z Powiatowej Policji w Malborku z dnia 17.08.2021 (patrz załącznik) wynika, że Gmina Stare Pole otrzymała nakaz na wykonanie zabezpieczenia terenu oczyszczalni ścieków zgodnie z obowiązującym prawem co jest sprzeczne z wyjaśnieniami złożonymi przez Wójta Starego Pola odnośnie skargi dotyczącej zaniedbania w związku z brakiem ogrodzenia na wyżej wspomnianym terenie. Skarga została wycofana dnia 18 luty 2021 ponieważ Wójt Pan Marek Szczypior stwierdził, że odpowiedzialność za brak zabezpieczenia ponosi Dzierżawca w tym przypadku spółka Centralny Wodociąg Żuławski sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim 82-100 Nowy Dwór Gdański ul. Warszawska 28a. Proszę o wyjaśnienia czy Gmina Stare Pole przystąpi do czynności w celu zabezpieczenia terenu oczyszczalni ścieków łącznie z finansowaniem tego przedsięwzięcia co jednocześnie będzie potwierdzeniem zasadności skargi dotyczącej zaniedbania.</p> <p>Z wyrazami szacunku</p>		

Podpis

Załączniki: Pismo Powiatowej Policji w Malborku
1..dz. E.424-1/2021 z dnia 17.08.2021

¹ Pozostawić właściwe

W odpowiedzi Pana petycję informuję, że w rozmowie z Kierownikiem Referatu Urzędu Gminy w Starym Polu, panią Aleksandrą Kiliszewską ustalono, że Urząd Gminy w dniu 06.08.2021 roku otrzymał nakaz wydany przez Państwową Inspekcję Pracy oddział w Starogardzie Gdańskim, gdzie został zobowiązany do 06.12.2021 roku zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 01.10.1993 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w oczyszczalniach ścieków Dz. U. nr 96 poz. 438 do zabezpieczenia wskazanego w petycji obiektu, poprzez wykonanie ogrodzenia obiektu Oczyszczalni oraz zamontowania oświetlenia.

Prace mają rozpocząć się na przełomie sierpnia i września 2021 roku.

Pierwszy Zastępca Komendanta
Powiatowego Policji w Malborku
podinsp. Krzysztof Borkowski

Wyk. 1 egz.
Egz. nr 1 adresat
Przesłano pocztą elektroniczną

Sporządził: podkom. Piotr Szymczyk
Tel. (47 742 28 24)